
 

      31 января 2021 г.                               с.Чоя                          №61 

  

Об утверждении проектной 

документации по объекту 

«Детский сад на 100 мест по 

ул. Тартыкова, 37, с.Каракокша, 

Чойского района РА. Проектная 

документация. Привязка проекта 

«Детский сад на 100 мест по 

ул. Оконечная, 5/1,г. Горно-Алтайск, 

Республика Алтай», шифр проекта: 25/06-2020. 

 

 

  В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  администрация  муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Утвердить проектную документацию  по объекту «Детский сад на 100 

мест по ул. Тартыкова, 37, с.Каракокша, Чойского района РА. Проектная 

документация. Привязка проекта «Детский сад на 100 мест по ул. Оконечная, 

5/1,г. Горно-Алтайск, Республика Алтай», шифр проекта: 25/06-2020. 

          2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на 

исполняющую обязанности заместителя главы администрации муниципального 

образования «Чойский район», начальника отдела строительства, архитектуры 

и жилищно-коммунального хозяйства. 

 

  

 

Глава муниципального образования 

             «Чойский район»                                          И.А.Русских 

 

 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чойj аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

J Ö П 


